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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

نتیجه تعریف های خیالی
 بهانم: »سرنوشــت کشور را به برجام گره زدند،۸ سال مردم را دنبال کاغذی 
بی ارزش و پر ایراد کشانده، نامش را بهترین معاهده کل تاریخ نامیدند و سه سال 
فریب اروپا را خوردند، ژســت رفاقت ۳۰ ساله با بایدن گرفتند.۲ ماه هر روز از او 
».NO :تعریف کردند تا طرف درجواب اینکه آیا آمریکا به برجام باز میگردد بگوید

حمله عشق و مهربانی
 مصطفی کوشکی: »ژنرال  هایزر در خاطراتش نوشته است: به  دستور ]امام [ 
خمینی  حمله   جدیدی  به  ارتش  انجام  شــده  بود که  ســاح  به  کار گرفته  در 
آن ، عشق  و مهربانی  بوده  است . راهپیمایان  با خود شاخه های  گل  حمل  کرده  

بودند و  آنها را در داخل  لوله   تفنگ  سربازان  گذاشته  بودند.«
زمان برجام هم درس های امام)ره( را به یاد داشتید؟

 جواد آقایــی: »اونروزهایی که برای برجام و قدم زدن با وزیرخارجه آمریکا له له 
میزدند هم این درس امام یادشــان نبود؟! بماند که روســیه امروز مثل کدخدای 
غربگراها نه ما را تحریم کرده و نه خط جنگی برایمان کشیده. با این حال تعامل با 
روسیه و دعوت به همکاری های دوجانبه به معنای تسلیم و یا اعتماد محض نیست!«

عزتی که بر باد دادید
 کاربری نوشــت: »یادی کنیم از روزی کــه تو مونیخ به هواپیمای ظریف 

سوخت ندادند! بله شما خیلی زبان دنیا رو بلدید.«
دقت کنید لطفا!

 جواد نیکی ملکی: »کســی که نامه  رهبری را به مسکو برده؛ قالیبافِ رئیس قوه 
مقننه جمهوری اسامی است نه قالیبافِ کاندیدای انتخابات های ریاست جمهوری. 
کاش حامیانِ ســتادی و منتقدانِ ستادی به این تفاوت دقت کنند که نامه مهم تر 

است از نامه بر.«
استقبال کاربران عراقی از آیت الله رئیسی

 »پس از اعام سفر آیت الله رئیسی به عراق با دعوت مسئولان این کشور، 
بســیاری از کاربران عراقی در فضای مجازی با هشتگ #اها_خادم_الرضا به 

استقبال رئیس قوه قضائیه جمهوری اسامی ایران رفتند.«
اعتراف و واقعیت غرب

 علیرضا گرائی: »لوینا آلامتسا، نماینده ۲۸ساله و تازه وارد پارلمان اروپا مدعی 
شــده در طول یک ماهی که به عنوان نماینــده فناند در این پارلمان فعالیت 
کرده، مورد تحقیر، تبعیض و آزار جنسی قرار گرفته است! در سرزمین چشم و 

دل سیرهای بافرهنگ، حتی به نماینده پارلمان هم رحم نمی کنند. عجب...«

توقف 
تزریق واکسن 

آسترازنکا

آفریقــای جنوبــی تصمیــم دارد آفریقای جنوبی
واکسیناســیون با محصول آسترازنکا را 

متوقف کند.
به گــزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
رویتــرز، پس از آنکه نتایج تحقیق نشــان داد 
واکسن کووید ۱۹ شرکت آسترازنکا و دانشگاه 
آکسفورد ایمنی محدودی در مقابل جهش ویروس کرونا در آفریقای جنوبی 

فراهم می کند، این کشور تصمیم گرفته تزریق آن را متوقف کند.
»زولی مخیز« وزیر بهداشــت آفریقــای جنوبی اعام کرد دولت منتظر 

اظهار نظر محققان درباره واکسیناسیون با محصول آسترازنکا است.
از اواخر ســال گذشته میادی، شاخه ویروس کرونای ۵۰۱Y.V۲ که در 
این کشور جهش یافته به ایجاد موج دوم شیوع بیماری منجر شده است. البته 
قبل از گسترش این جهش از ویروس کرونا که مسری تر است، محققان اعام 

کرده بودند واکسن آسترازنکا در مقابل آن ۷۵ درصد کارآمد است.
اما تحلیل های بعدی مبتنی بر شــاخه های جدید ویروس، نشــان داد 
کارآمدی واکسن)انگلیسی-سوئدی( آسترازنکا در برابر ابتاء به نوع خفیف تا 
معتدل کووید ۱۹ فقط ۲۲ درصد اســت. هرچند محققان اعام کرده اند این 
ارقام از لحاظ آماری قابل توجه نیستند اما همچنان پایین تر از حداقل میزان 
کارآمدی ۵۰ درصدی است که قانون گذاران برای واکسن ها تعیین کرده اند.

این تحقیق مشــخص نکرده آیا واکسن آکسفورد و آسترازنکا از ابتاء به 
نوع سخت کووید ۱۹ جلوگیری می کند یا خیر زیرا بیشتر شرکت کنندگان 
آن افــراد جوانی بودند که در معرض ریســک بالای ابتــاء به بیماری قرار 

نداشتند.
خبر دیگــر اینکه به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل از فرانس 
بیست و چهار، در فرانسه به دلیل نرخ پایین تاثیر واکسن انگلیسی آسترازنکا، 

این واکسن به افراد بالای ۶۵ سال تزریق نمی شود.
در همین حال خبرها از ناکامی واکسن فایزر در مقابل کرونای انگلیسی 

حکایت دارد.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، با شروع تزریق دوز دوم واکسن فایزر 
در آلمان رسانه ها اعام کردند شماری از دریافت کنندگان دوباره به ویروس 

کرونا با منشا ویروس انگلیسی مبتا شده اند.
گفتنی اســت، یکی از واکسن هایی که مسئولان وزارت بهداشت ایران از 
واردات 4.۲ میلیون دوز آن در آینده ای نزدیک خبر می دهند، همین واکسن 
انگلیسی- سوئدی آسترازنکا است که با وجود هشدارهای قبلی درباره واردات 
واکسن انگلیسی و اکنون مشخص بودن کارآیی کم و محدود آن، قابل تأمل 

و نیازمند بازنگری است.

اقدام عجیب 
علیه

 بی خانمان ها

آمریکا به  اقدام  اخیــرا  نیویــورک  متروی 
جمع آوری صندلی ها در ایستگاه های مترو 
کرده و هدف از این اقــدام را جلوگیری 
از خوابیــدن بی خانمان ها بــر روی این 

صندلی ها عنوان کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس،  حساب رسمی 

متروی نیویورک در پاسخ به توئیت یک شهروند آمریکایی که سؤال کرده بود 
نیمکت های مترو مگر چقدر هزینه برای متروی نیویورک داشــته که اقدام به 
جمع آوری آن شده اعام کرد: »حذف نیمکت ها از ایستگاه ها برای جلوگیری 
از خوابیدن بی خانمان ها بر روی آن بوده اســت.« این اولین باری نیســت که 
بی خانمانی در آمریکا خبرســاز می شود. پیش تر در خبرها آمده بود طبق آمار 
مرکز ملی تحصیل بی خانمان های آمریکا، بیش از ۱.۳ میلیون دانش آموز این 
کشــور بی خانمان هستند. »برنی سندرز« سناتور دموکرات ایالت ورمونت نیز 
اخیرا هشــدار داده بود که به دلیل بحران کرونا، 4۰ میلیون آمریکایی با خطر 
بی خانمان شدن مواجه هستند.  چندی پیش نیز یک رسانه غربی در گزارشی 
جامع درباره بحران بی خانمان ها در نیویورک آمریکا به سراغ دو ایستگاه بزرگ 
قطار در این شهر رفته و تصاویری تکان دهنده از تاش بی خانمان ها برای پیدا 
کردن جای خواب و استراحت در این دو ایستگاه منتشر کرده بود.  عکس هایی 
که از این دو ایســتگاه قطار در نیویورک منتشــر شده، تاش بی خانمان های 
درمانده آمریکایی برای خوابیــدن در کف زمین ها، روی پله ها و حتی نزدیک 

زباله دانی ها را به تصویر کشیده است.
تاش های عاجزانه بی خانمان ها برای پیدا کردن غذا از زباله دانی های این 
دو ایستگاه قطار نیویورک و درخواست پول از مسافران، رهگذران و گردشگران، 

یکی دیگر از جلوه های این تصاویر است.

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد

همکاری شرکت های ایرانی و روسی 
در زمینه صادرات دارو و انتقال تکنولوژی

فوت 67 بیمار کرونایی دیگر و شناسایی 
7۳۲۱ مورد ابتلای جدید

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

تجدید میثاق مدیران شهری تهران 
با آرمان های امام)ره(

رئیس  و اعضای شورای اسامی تهران، شهردار و جمعی از مدیران ارشد 
شــهرداری پایتخت به مناسبت گرامیداشت ایام دهه فجر با حضور در مرقد 

مطهر امام خمینی)ره( با آرمان های امام تجدیدمیثاق کردند.
چهارمین جلسه دادگاه حسن یاوری و دیگر متهمان

میزان- چهارمین جلســه رســیدگی به اتهامات حســن یاوری و دیگر 
متهمان پرونده فروش غیرقانونی مواد اولیه مورد نیاز کارخانه های پتروشیمی 

در بازار آزاد به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.
کشف 50 میلیاردی لوازم یدکی قاچاق 

در جنوب تهران 
پایــگاه خبری پلیــس- رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشــف 
۶ هــزار و ۳۰ عدد انواع لــوازم یدکی خودروهای خارجــی با ارزش حدود 
میلیارد ریال که به صورت غیرمجاز و قاچاق وارد کشــور شــده بود خبر   ۵۰ 

داد. 
گرفتن کدملی هنگام خرید بلیت مترو 

برای شناسایی بیماران است
مرکز ارتباطات شهرداری تهران اعام کرد بنابر مصوبه ستاد کرونا برای 
رهگیری مسافران بیمار در مترو، تنها برای خرید کارت بلیت الکترونیکی کد 
ملی گرفته می شود. مهاجران و شهروندان خارجی نیز می توانند تا پیش از ۱۵ 
اسفند که سامانه مترو، امکان ثبت کد اقامت را ایجاد کند، بدون محدودیت از 

باجه ها، کارت های شان را شارژ کنند.

شروط عجیب شرکت های واکسن سازی 
برای ایران که پذیرفته نشد

مدیرکل دارو سازمان غذا و دارو گفت: اکثر شرکت های واکسن ساز 
خارجی پیشنهاد کردند که ابتدا واکسن روی مردم ایران آزمایش شود و 

بعد به ایران واکسن بفروشند که ایران نپذیرفت.
ســید حیدر محمدی در برنامه سام صبح بخیر درباره روند واردات واکسن 
کرونا به کشور اظهارداشت: اکثر شرکت های واکسن ساز خارجی پیشنهاد کردند 
که ابتدا واکســن روی مردم ایران آزمایش شــود و بعد به ایران واکسن بفروشند 
که ایران نپذیرفت. محمدی افزود: شــرط بعدی این شرکت های خارجی این بود 
که کلیه مســئولیت های ناشی از تزریق واکســن را ایران بپذیرد همان کاری که 
در کشــورهای منطقه انجام شد و تزریق واکسن از مرحله سوم آزمایشات بالینی 
شروع شــد. وی ادامه داد: آمریکا قبل از ارســال واکسن فایزر از عربستان تعهد 
گرفت که اجازه هیچ گونه شــکایتی ندارد و تمام مسئولیت واکسن به عهده خود 
عربستانی هاســت. مدیرکل دارو ســازمان غذا و دارو گفت: هیچ واکسنی تاکنون 
مجوز قطعی ســازمان بهداشت جهانی را نگرفته است. محمدی درباره اینکه چرا 
ایران به ســمت خرید واکسن روســی رفت، بیان کرد: اولین شرکت خارجی که 
پرونده جامع دارویی به ایران داد، شرکت روسی بود،هیچ شرکت خارجی دیگری 

به ما پرونده دارویی نداد که ما بخواهیم بررسی و خرید کنیم.

اخبار کوتاه اجتماعی

صفحه 10
سه شنبه ۲1 بهمن 1399
۲6 جمادی الثانی 1۴۴۲ - شماره ۲۲6۸۲

سید حسین حسینی
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 3 شهر تهران نوبت  دوم چاپ آگهی ۱۳99/۱۲/09

تعداد کل نوع کاربریمتراژنام موقوفهردیف
توضیحات تعداد و نوع طبقاتطبقات

میزان مشارکت سهم 
مدت زمان اعیان)درصد(

ساخت)ماه(
موقوفهسرمایه گذار

زیرزمین اول: پارکینگ و انباری،همکف: پارکینگ،طبقه اول تا 5مسکونی۲4۰/۱۲زبیده خاتون۱
۵۳4۷۱۲سوم ،مسکونی )دو واحدی(

۲
سیف الدین 

تجاری-۱۲۸۰بهمنی
۱0خدماتی

زیرزمین اول و دوم:پارکینگ و انباری،همکف:تجاری،طبقه اول 
۶۰4۰۲۵تا ششم:پارکینگ،طبقه هفتم:تالار پذیرایی

۶۰4۰۱۲زیرزمین اول:پارکینگ،طبقه همکف و اول انبار تجاری۳انبار تجاری۱۲۵/۸۵قناد تهرانی۳

۵۰۵۰۱۵زیرزمین اول:پارکینگ،همکف:تجاری،طبقه اول:اداری۳تجاری اداری۱۱۹/۲۵خدیجه کشفیان4

تجاری ۳۱۷ابراهیم مهجور۵
زیرزمین اول:پارکینگ،همکف:پارکینگ و 4 واحدتجاری 5مسکونی

4۵۵۵۱۲طبقات  اول تا سوم:مسکونی )دو واحدی(

4۰۶۰۱۶همکف:پارکینگ،طبقات اول تا چهارم،مسکونی) دو واحدی(5مسکونی۳۹۳/۲4معین پور۶

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شهر تهران و اداره کل 
استناد  به  دارند  نظر  در  تهران  استان  امور خیریه  و  اوقاف 
صورتجلسه کمیسیون سرمایه گذاری به شماره ۱۰۱4۰۰۹ مورخ 
۹۹/۱۰/۲۹ اقدام به جذب سرمایه گذار بخش خصوصی در قالب 
اشخاص حقیقی و حقوقی نماید، متقاضیان می توانند به صورت 
حضوری به آدرس تهران، خیابان جمهوری، نرسیده به پل حافظ، 
کوچه رم، پاک ۲۸، به شماره تماس 667645۲4 مراجعه و 
نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و پیشنهاد خود را تکمیل و به 
همراه فیش واریزی به میزان ۱۰٪ مبلغ پایه یا ضمانتنامه بانکی 
در وجه اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شهر تهران، تا پایان 
وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲4 در پاکت مهر و موم 
شده، به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ تهران واقع در 

آدرس فوق الذکر تحویل نمایند.
*هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

*اداره در قبول یا رد پیشنهادهای ارائه شده مختار است.
*متقاضیان محترم جهت دریافت اسناد، می بایست مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

به واحد مالی اداره پرداخت نمایند. 

)نوبت اول(

مشارکت در ساخت

1( بدین وسیله به اطلاع می رساند مجتمع معدنی و صنعتی آسفوردی به آدرس: 
استان یزد، شهرستان بافق، کیلومتر 35 جاده بافق- بهاباد، وابسته به قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیــاء)ص(، هلدینــگ تخصصی صنعت و معدن، موسســه معدن در نظر دارد 
نسبت به فروش 7500 تن کنسانتره آهن هماتیت را از طریق برگزاری مزایده عمومی 

اقدام نماید.
2( موضوع مزایده: فروش 7500 تن کنسانتره آهن هماتیت با عیار 1+58 درصد.

3( نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مزایده: مبلغ دو میلیارد و هشتصد میلیون 
ریال)2/800/000/000( به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه قرارگاه ســازندگی 

خاتم الانبیاء)ص( و یا واریز وجه به شماره حساب اعلامی در اسناد مزایده.
4( مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: متقاضیان واجد شرایط برای دریافت 
اسناد شرکت در مزایده و اطلاع از سایر شرایط، تا تاریخ 1399/11/23 به آدرس تهران، 
میدان آزادی، خیابان شــهید عزیزی، خیابان شهید ســلطان محمدی، کوچه ولیعصر 
جنوبی، پلاک یک، ســاختمان قائم، طبقه پنجم، مدیریت بازاریابی و فروش موسسه 

معدن مراجعه نمایند. )تلفن تماس: 02161075622 و 09132839249(
5( مهلت تســلیم اسناد مزایده: آخرین مهلت تکمیل و استرداد اسناد مزایده تا 

پایان وقت اداری 1399/11/28 می باشد.

آگهی مزایده عمومی 
)7500 تن کنسانتره آهن هماتیت مجتمع آسفوردی(

بازاریابی و فروش موسسه معدن

رئیس پلیــس راهــور پایتخت گفت: مراســم 
راهپیمایی ۲۲ بهمن با توجه به شرایط کرونایی فقط 

به صورت خودرویی و موتوری برگزار می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار محمدحسین 
حمیــدی در نشســت خبری اظهارداشــت: مســیر های 
راهپیمایی همچون مسیر های سال گذشته است و امسال 

فراخوانی برای پیاده روی داده نشده است.
حمیدی با بیان اینکه در راهپیمایی امســال ۶ مسیر 
بــرای موتورســیکلت ها در نظر گرفته شــده و ۶ مســیر 
خودرویی نیز جداگانه اســت، افزود: حدفاصل میدان امام 
حسین )ع( تا میدان آزادی برای موتورسیکلت در نظر گرفته 
شــده است و در تمام مســیر های منتهی به آزادی اعمال 

محدودیت خواهیم کرد.
وی ادامه داد: برای راهپیمایی خودرویی نیز از محدوده 
میدان صادقیه به ســمت آزادی و جنوب به شمال میدان 
فتح بزرگراه ســعیدی به میدان آزادی در نظر گرفته شده 

است.
رئیس پلیس راهور تهران بــزرگ گفت: توقف و پارک 
از ساعت ۱۲ شب در مســیر های اعام شده ممنوع است 
و کسانی که خودروی خود را در مناطق اعمال محدودیت 
پــارک کنند در صورت انتقال خــودرو آنها به پارکینگ با 

پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند.
حمیدی با بیان اینکه فعالیت پایانه غرب نیز از ابتدای 
صبح چهارشــنبه ممنوع است و ایســتگاه مترو از میدان 
انقاب تا آزادی فعال نخواهد بود، افزود: ممنوعیت تردد در 
محدوده های اعامی از ساعت هفت صبح آغاز می شود و تا 
پایان مراسم ادامه دارد، البته مسیر های فرعی برای تخلیه 

ترافیک دیده شده است.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ مسیرهای دوازده گانه 

راهپیمایی موتــوری و خودرویی ۲۲ بهمن در تهران را به 
تفکیک به شرح زیر اعام کرد:

مسیر های تردد ویژه موتورسیکلت 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن

-مسجد امام حسین )ع(، میدان امام حسین )ع(، خیابان 
انقاب، میدان انقاب، خیابان آزادی، میدان آزادی. 

-مسجد دارالسام، میدان منیریه، خیابان شهید معیری، 
خیابان کارگر، میدان انقاب، خیابان آزادی، میدان آزادی.

-مســجد الجواد )ع(، میدان هفت تیر، خیابان شــهید 
آیت الله مفتح، خیابان انقاب، خیابان آزادی، میدان آزادی.

-مسجد حضرت امیر )ع(، خیابان کارگر شمالی، میدان 
انقاب، خیابان آزادی، میدان آزادی.

-مسجد حضرت مهدی)عج(، خیابان ستارخان، خیابان 
شادمهر، خیابان آزادی، میدان آزادی.

-مســجد حضرت حجت ابن الحســن )عج(، خیابان 
رودکی، خیابان آزادی، میدان آزادی.

مسیر تردد خودرو ها در راهپیمایی ۲۲ بهمن
-مسجد جامع ابوذر، میدان ابوذر، خیابان ابوذر، بزرگراه 

شهید آیت الله سعیدی، میدان آزادی.
- مســجد امام هادی )ع(، خیابان شهید آقایی، میدان 

معلم، خیابان تختی، بزرگراه شهید آیت الله سعیدی، میدان 
آزادی.

- مســجد امام ســجاد )ع(، خیابان آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، فلکــه دوم صادقیه، خیابــان محمدعلی جناح، 

میدان آزادی.
-مســجد امام جعفر صــادق )ع(، فلکــه دوم صادقیه، 

خیابان محمدعلی جناح، میدان آزادی.
- مسجد جامع رسول اکرم )ص(، خیابان تهرانسر، بلوار 
شــاهد، بلوار گلها، بزرگراه فتح شرق، میدان فتح، بزرگراه 

آیت الله سعیدی، میدان آزادی.
- مســجد نظام مافی، بلوار آیت الله کاشانی، فلکه دوم 

صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان آزادی.
خدمات رسانی رایگان مترو تهران در روز ۲۲ بهمن

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از 
رایگان بودن خدمات شــرکت بهره برداری متروی تهران و 

حومه به شهروندان در روز ۲۲ بهمن خبر داد.
فرنــوش نوبخت با اشــاره به برگزار نشــدن مراســم 
راهپیمایی ۲۲ بهمن در پایتخت افزود: مراســم ۲۲ بهمن 
امسال به دلیل شــیوع ویروس کرونا، با شرایط خاص و به 
صورت موتوری و خودرویی برگزار می شود و برای تسهیل 
تردد شهروندان و شرکت کنندگان در این برنامه از ابتدای 
صبــح ۲۲ بهمن تا پایان مراســم، خدمات ایســتگاه های 

خطوط هفتگانه متروی تهران و حومه رایگان خواهد بود.
نوبخــت با بیان اینکه در این روز خدمات رســانی در 
خطــوط هفتگانه متروی تهران و حومــه افزایش می یابد، 
ادامــه داد: به منظور حفظ نظم و امنیت در روز ۲۲ بهمن 
در میدان آزادی، ایستگاه متروی میدان آزادی واقع در خط 
چهار مترو از ابتدای صبح تا پایان مراســم تعطیل است و 

مسافرگیری انجام نخواهد شد.

اعلام مسیرهای دوازده گانه راهپیمایی خودرویی 
و موتوری 22 بهمن در تهران

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو 
از همکاری مشــترک شــرکت های ایرانی و روسی 
در زمینه صادرات و انتقــال تکنولوژی تولید دارو و 

واکسن خبر داد.
به گزارش وبدا، محمدرضا شانه ساز در سفر به روسیه 
با اشــاره به اینکه ایران و روســیه ظرفیت های بالایی برای 
همکاری در حوزه دارو و واکســن دارند، گفت: تاکنون آن 
طور که باید، از این ظرفیت های ارزشــمند اســتفاده نشده 

است.
شــانه ســاز افزود: دو طرف ظرفیت های قابل توجهی 
در زمینــه تامین دارو و انواع واکســن دارنــد و باتوجه به 
همکاری هایی که از امروز ســرعت بیشتری خواهد گرفت، 
قادر خواهیم بود بسیاری از نیازهای پزشکی و دارویی کشور 

را رفع کنیم.
وی بــا بیان اینکه بــا تاش های صــورت گرفته قرار 
اســت ظرفیت های بالقــوه و متقابل در ایــن عرصه را به 
صورت همکاری های بالفعــل تبدیل کنیم، ادامه داد: ایران 

ظرفیت های زیادی در تولید واکسن دارد و از دانش روسیه 
هم استفاده کردیم تا بتوانیم ضمن صادرات، زمینه تقویت 

تکنولوژی دارویی را نیز فراهم کنیم.
رئیس ســازمان غذا و دارو با بیان اینکه ۹۸ درصد نیاز 
دارویی کشور در داخل تامین می شود، گفت: با فعال کردن 
بخش خصوصــی، تاش داریم که نیازهــای کامل دارویی 

کشور را تامین کنیم.
ســفیر جمهوری اسامی ایران در روســیه نیز گفت: 
شرایط برای ارسال محموله های بعدی واکسن کووید ۱۹به 

کشور فراهم شده است.
کاظم جالــی افزود: محموله های بعدی واکســن ۳۰ 
بهمن و ۱۰ اسفند و فروردین ارسال می شود و تاش بر این 
است میزان دوز خرید واکسن را به میزان بیشتری افزایش 

یابد.
 وی اظهــار امیدواری کرد با اهتمــام صورت گرفته از 
ســوی تهران و مســکو طی دو ماه آینده به تولید مشترک 

واکسن اسپوتنیک در ایران برسیم.

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 7 هزار و 
۳۲۱ بیمار جدید کووید۱9 در کشور و جان باختن 67 

هموطن دیگر خبر داد.
به گزارش وبدا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از ۱۹ تا 
۲۰ بهمن ماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷ هزار 
و ۳۲۱ بیمار جدید مبتا به کووید۱۹ در کشــور شناسایی 

شد که ۷۰۷ نفر از آنها بستری شدند.
لاری با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشــور 
به یک میلیون و 4۷۳ هزار و ۷۵۶ نفر رســیده است، افزود: 
متاســفانه در طول این مدت، ۶۷ بیمار کووید۱۹ جان خود 
را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۸ 
هزار و ۵۳۶ نفر رســید. وی با اشــاره به اینکه خوشبختانه 
تاکنون یک میلیون و ۲۶۰ هزار و 4۵ نفر از بیماران، بهبود 
یافته یا از بیمارســتان ها ترخیص شده اند، اظهارداشت: سه 
هــزار و ۷۷۸ نفر از بیماران مبتا به کووید۱۹ در بخش های 

مراقبت های ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبــت قرار دارند، 
ضمن اینکه تا کنون ۹ میلیون و ۷۲۲ هزار و ۹۶۹ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
سخنگوی وزارت بهداشــت ادامه داد: بر اساس آخرین 
تحلیل ها، ۳۶ شهرســتان شامل عجب شــیر در آذربایجان 
شرقی، اردســتان در اصفهان، اسفراین در خراسان شمالی، 
گرمســار در ســمنان، بافت در کرمان، پاوه در کرمانشــاه، 
بندرگز و کردکوی در گلســتان، آستانه اشرفیه، بندرانزلی، 
رشت، رودبار، رودسر، صومعه سرا و لاهیجان در گیان، آمل، 
بابل، بابلسر، بهشهر، تنکابن، جویبار، رامسر، ساری، سوادکوه، 
قائمهشر، محمودآباد، نکا، نور و نوشهر در مازندران، بستک، 
بندرلنگه و قشــم در هرمزگان، بهار، تویســرکان و رزن در 
همدان و ابرکوه در یزد در وضعیت نارنجی، ۱۷۸ شهرستان 
در وضعیت زرد و ۲۳4 شهرســتان نیز در وضعیت آبی قرار 

دارند.

روغن خوراکی با عنوان »روغن سه کاره« وجود ندارد
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
گفت: در حال حاضر استانداردی برای روغن خوراکی 
با سه کاربرد »پخت و پز، ســالاد و سرخ کردنی« با 

عنوان روغن سه کاره وجود ندارد. 
به گزارش وبدا، زهرا عبداللهی در پاســخ به پرسشــی 
درخصوص روغن ســه کاره، بیان کرد: کاربرد انواع روغن ها 
و چربی های خوراکی، عبارت اســت از پخت و پز، ســالاد و 
سرخ کردن و برای انتخاب مناسب باید پروفایل یا ترکیبات 

روغن را بسته به نوع کاربرد آن در نظر گرفت. هر
عبداللهــی ادامه داد: روغن ســرخ کردنی با نام تجاری 
»اولترا هایلی« با عنوان روغن سه کاره که در صدا و سیمای 
جمهوری اســامی ایران تبلیغ شــد، ضمن اینکه سازمان 
ملی استاندارد ایران هیچگونه تاییدیه ای به »روغن مصرفی 
ســه کاره« نداده اســت و این عبارت که باعث القاء شبهه 
در کیفیت و مصرف برای مصرف کنندگان شــده اســت به 

وجه مورد تایید نیست. هیج 

اســتاندار تهران گفت: شرایط کرونا در استان به 
شدت شــکننده و ناپایدار است و امکان اجرای طرح 
زیست شبانه در شرایط فعلی در شهر تهران منتفی 

است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، انوشیروان محسنی 
بندپی در نخستین جلســه ساماندهی دستفروش ها با بیان 
اینکه قطعاً بر اســاس بخشــنامه وزارت کشــور نسبت به 
ساماندهی دســتفروش ها اقدام خواهیم کرد، اظهار داشت: 
این طرح در راستای کاهش تجمعات و قطع زنجیره انتقال 

ویروس کرونا در شهر و استان تهران عملیاتی خواهد شد.
محسنی بندپی با اشاره به اینکه شرایط کرونا در استان 
تهران به شدت شکننده و ناپایدار است، امکان اجرای طرح 
زیست شبانه در شرایط فعلی در شهر تهران را منتفی دانست 
و ادامه داد: اساســا مکان های با تجمع و حجم تراکم بالای 
جمعیتــی از مراکز پرخطر و آلــوده به لحاظ انتقال ویروس 
کرونا هستند و باید از هرگونه فعالیت خودرویی، دستفروشی 

و دوره گردی که موجب تجمع مردم شود جلوگیری کنیم.
وی بر لزوم ســاماندهی دســتفروش ها در همه مناطق 
شــهر تهران از شــهرداری تاکید کرد و افزود: شــهرداری 

در همه مناطق شــهر تهران به ویــژه مناطق پرتراکم نظیر 
۱۱،4،۱،۱۲،۲۰ و ۶ با اولویت ســاماندهی دستفروشــان و 

دوره گردی اقدام کنند.
در اجرای طرح ساماندهی دستفروش ها

 برخورد فیزیکی و انتظامی نخواهیم داشت
استاندار تهران محوریت اجرای این طرح را با شهرداری 
عنــوان کرد و همکاری همه جانبه دســتگاه های اجرایی در 
اســتان و شهر تهران را برای اجرای هرچه دقیق تر این طرح 
ضروری دانست و یادآور شد: در اجرای این طرح به هیچ وجه 
برخورد فیزیکی و انتظامی با دستفروشان نخواهیم داشت و 
حتما با درک شرایط این قشر آسیب پذیر اقدام خواهیم کرد.

محســنی بندپی ادامه داد: واقعیت این اســت که برای 
ساماندهی دائمی دستفروش ها در مکانی مشخص و متمرکز 

با کمبود زمین در شهر تهران مواجه ایم.
وی با ذکر این نکته که براساس اعام شهرداری تهران 
تاکنون پنج هزار دســتفروش در شــهر تهران ســاماندهی 
شــده اند گفت: بر اســاس اعام فرمانداری تهــران ۱4هزار 
دســتفروش ثابت در شهر تهران داریم که اغلب غیر بومی و 

مهاجر از سایر استان های کشور هستند.

استاندار تهران:

طرح »زیست شبانه« منتفی است

در مراسمی با حضور سردار اشتری عملیات الحاق 
از ۳00 دستگاه تجهیزات خودرویی، شناوری و  بیش 
دریایی به فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی انجام شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده نیروی انتظامی 
در مراســم الحاق تجهیزات به مرزبانــی ناجا که در معاونت 
آماد و پشــتیبانی نیروی انتظامی برگزار شد، اظهار داشت: 
تحریم هــا، خودکفایی و اتکا به ظرفیت هــای داخل را به ما 
آموخت. اکنون شــاهدیم که بیش از ۹۵ درصد از تجهیزات 
الحاقــی به مرزبانی نیروی انتظامی، ســاخت داخل و تولید 
بومی است و این بیانگر دانش و مهارت جوانان و متخصصان 

متعهد و انقابی کشور است.
ســردار حسین اشــتری با اشــاره به اهمیت ماموریت 

مرزبانان کشــور خاطرنشان کرد: حراســت از ۸ هزارو ۷۵۵ 
کیلومتر از مرزهای کشــور را مرزبانان عهده دار هستند و با 
غیرت و اقتدار از وسعت و گستردگی مرزها صیانت می کنند، 
معتقدیم که پشتیبانی تجهیزاتی از مرزبانان می تواند عاوه بر 
افزایش تحرک باعث ارتقاء ضریب امنیت کارکنان در اجرای 
ماموریت های مرزی شــود. وی تاکید کــرد: نیروی انتظامی 
حافظ جــان، مال، ناموس و امنیت مردم اســت و بحمدالله 
توانســته از نقطه صفر مرزی تا مرکز کشور، در تمام جاده ها ، 
شهرها ، روســتاها و... حضوری مقتدرانه و هوشیارانه داشته 
باشد؛ امروز پلیس در کنار مردم و برای آنان در حال خدمت 
و ایفــای نقش اســت و این مهم را با رویکــرد اقتدار توام با 

مهربانی دارد.

وزیر یهداشــت در نامــه ای به رئیس ســازمان 
با  تخصصی  کارگروه  تشــکیل  پیشنهاد  و سیما،  صدا
عنوان »کارگروه طب ایرانی« ذیل شورای سیاستگذاری 

سلامت آن سازمان را ارائه داد.
بــه گزارش وبدا، در متن نامه ســعید نمکی به عبدالعلی 
علی عسکری امده است:: »نظر به تصریح اسناد بالادستی مبنی 
بر احیاء و توســعه طب ایرانی با رویکرد علمی و روشــمند و 
افزایــش اقبال عمومی به اســتفاده از آموزه ها و خدمات طب 
ایرانی و مکمل، رســانه ملی نقش مهمــی در ارتقای آگاهی 
عمومــی از آموزه هــای مبتنی بــر اصول علمی و روشــمند 
سامت داشته و با بهره گیری از متخصصان دانشگاهی و تهیه 
برنامه های متنوع آموزشــی، مستند و ترکیبی می تواند مسیر 
دستیابی به اهداف مهم این حوزه را تسهیل نماید. لذا پیشنهاد 
می شود کارگروه تخصصی با عنوان »کارگروه طب ایرانی« ذیل 

شورای سیاســتگذاری سامت آن سازمان و هماهنگ با دفتر 
طب ایرانی و مکمل و مرکز روابط عمومی و اطاع رســانی این 
وزارت تشــکیل شده و برنامه ریزی متمرکز در زمینه برنامه ها 
و نوع محتوای تولیدی در حوزه طب ایرانی و فرهنگ سازی و 
نحوه آشــنایی عموم مردم از این میراث غنی طبی در دستور 

کار آن سازمان قرار گیرد.«
باید بین دو جناح طب مدرن و ایرانی آشتی ایجاد کنیم

وزیر بهداشــت همچنین در جلسه شورای سیاستگذاری 
طب ایرانی و مکمل اظهار داشــت: برای گسترش طب ایرانی 
و مکمــل به صورت علمی، اول باید هم فهمی و درک متقابل 
را تقویت و آشــتی بین دو جناح طب مــدرن و ایرانی را باید 
ایجاد کنیم. در شورای سیاستگذاری طب ایرانی و مکمل باید 
کمیته ها و زیر کمیته های هایی تشــکیل شود تا هر دو طرف 

تعامل و گفت وگو کنند.

با حضور سردار اشتری برگزار شد

مراسم الحاق تجهیزات جدید به مرزبانی ناجا

پیشنهاد وزیر بهداشت به صدا و سیما 
برای تشکیل کارگروه تخصصی طب ایرانی 


